XX. ?????????
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 12-1
hydraulics
TANKUDSTYR

2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 12-4
hydraulics
12.2. NIVEAU OG TEMPERATURVAGT
Betegnelse Temperaturvagt
70 0C
Længde
mm
Kontakt
niveau
Tilslutning
BSP
Varenummer
HMFBOT070T70 NC 70 NO 1”
HMFBOT100T70 NC 100 NO 1”
HMFBOT130T70 NC 130 NO 1”
HMFBOT200T70 NC 200 NO 1”
HMFBOT300T70 NC 300 NO 1”
HMFBOT400T80 NC 400 NO 1”
HMCB-OT70 NC 400 stilbar NO 1”
Niveau og temperaturvagt
• Maks. spænding 250 V ac
• Maks. 80 W
• Maks. strøm 1A
Betegnelse Temperatur vagt
70 0C
Længde
mm
Kontakt
niveau
Tilslutning
BSP
Varenummer
LEMAA1AGS70PO1 Ja 1000* NC/ Temp. NO 1”
LEMAA1AGS00PO1 Nej 1000* NC 1»
LENA1501A1AGSP01 Nej 150 NC 1»
LENA2001A1AGSP01 Nej 200 NC 1»
LENA2501A1AGSP01 Nej 250 NC 1»
LENA3501A1AGSP01 Nej 350 NC 1»
LENA4001A1AGSP01 Nej 400 NC 1»
LENA5001A1AGSP01 Nej 500 NC 1»
Niveau og temperaturvagt
• Maks. spænding 230 V
Kan afkortes efter ønske
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 12-5
hydraulics
12.2. NIVEAU OG TEMPERATURVAGT
Betegnelse Temperaturvagt Længde mm Kontakt niveau
skiftende
Tilslutning
BSP
Varenummer
HMDHIV80 Nej 80 NO+NC 1"
HMDHIV115 Nej 115 NO+NC 1"
HMDHIV150 Nej 150 NO+NC 1"
HMDHIV200 Nej 200 NO+NC 1"
HMDHIV300 Nej 300 NO+NC 1"
HMDHIV400 Nej 400 NO+NC 1"
HMCHI-V Nej 400 stilbar NO+NC 1"
Niveauvagt
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup